



Klubber tilsluttet S/NLF
Tekniske ledere
Seilflytekniker og byggeledere

Deres ref:

Vår ref: snlf/sø

15.01.2008

Seilflyteknisk weekend på Starmoen 16.-17. februar 2008

Seilflyseksjonen innbyr til seilflytekniks weekend på Ole Reistad Senter, Elverum helgen 16.-17. februar 2008. Den faglige delen av kurset starter lørdag morgen kl. 10.00, Deltagere med lang reisevei oppfordres til å komme fredag kveld. Kurset avsluttes søndag ca. kl. 15.00.

Hovedtema på årets samling vil bli nye vedlikeholdsrutiner knyttet til Part-M med innføring fra september 2008. Klubbenes oppfordres sterkt til å delta representert ved tekniske leder og eller andre med dette som interessefelt eller ansvarsoppgave. Det er ekstremt viktig at klubbene nå fanger opp hvilke krav og forventninger som vil gjelde fra september 2008. Dagens norske luftdyktighetsbeviser er gyldig frem til 28. september 2008 og innen denne dato må vi alle være beredt til å gå over i det nye systemet. Møt derfor til samlingen og få nyttig tips og informasjon om hvordan du/dere kan gå fremtiden i møte – noe som selvsagt også gjelder alle teknikere og byggeleder.

Hva vil ellers bli å finne på agendaen? Transpondere er på full fart inn i seilflyene våre. Ole Baartvedt, seilflytekniker i Tønsberg SFK og mannen bak XO-avionics, vil overbringe forsamlingen noen av sine erfaringer på område med hensyn til typer, montering, bruk og vedlikehold. Det vil også bli en sesjon med sentral informasjon, gjennomgang av aktivitet, hendelser og havarier samt tekniske utfordringer siden sist. Teknisk komite vil også informere litt om hva de jobber med og hva som bør prioriteres i tiden fremover.

Samlingen vil generelt retter seg mot seilflyteknisk personell og klubbens tekniske ledere, men det er altså ingen forutsetning at personen er seilflytekniker eller byggeleder.

Weekendopphold fra fredag til søndag inkludert deltakelse på samlingen og alle måltider koster 750,-. Overnatting skjer i internatet og alle måltider inntas på seilflysenteret.

Påmelding skjer på www.seilfly.no eller til Steinar Øksenholt på telefon 99 57 75 98 eller e-post: snlf@nak.no. Påmeldingsfristen er 1. februar 2008. Vi håper å se DEG på teknisk kurs / samling på Elverum.

Vennlig hilsen
Seilflyseksjonen/NAK/NLF

Steinar Øksenholt
Fagsjef S/NLF